МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

08.08.2022 № 3009-ск

DIRECTUM-15000-1902835

 О зачислении иностранных

граждан на 1 курс по очной форме

обучения на места по договорам

оказания платных

образовательных услуг,

предоставлении места в

общежитии

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2022/2023

учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол от

09.08.2022 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс по очной форме обучения на

места по договорам оказания платных образовательных услуг лиц, успешно

прошедших вступительные испытания, представивших заявление о согласии

на зачисление и заключивших договор об оказании платных образовательных

услуг:

Инженерно-строительный институт

54.04.01_01 Коммуникативный дизайн

1. Чжу Цзышэн Китай 22318516
c предоставлением места в

общежитии

08.04.01_22 Дороги, мосты и транспортные тоннели

2. Лю Шо Китай 22318515
c предоставлением места в

общежитии

08.04.01_06 Организация и управление инвестиционно-строительными

проектами

3. Ван Цюньчжо Китай 22318512
c предоставлением места в

общежитии

2

4. Го Цзя Китай 22318511
c предоставлением места в

общежитии

08.04.01_12 Гражданское строительство (международная образовательная

программа)/Civil Engineering (International Educational Program)

5.

Альшаарави

Абдельрахман Халед

Мохаммед Фатхи

Египет 22318514
c предоставлением места в

общежитии

6.
Абдулхамид Ахмед

Хоссам Эльдин Саад
Египет 22318513

c предоставлением места в

общежитии

Институт энергетики

13.04.02_21 Электроэнергетика (международная образовательная

программа)/Electrical Engineering (International Educational Program)

1. Рахман МД Ашрафур Бангладеш 22328591
c предоставлением места в

общежитии

14.04.01_03 Ядерная энергетика (международная образовательная

программа)/Nuclear Power Engineering (International Educational Program)

2.
Самака Ахмед Юсиф

Эльсайед Мохамед
Египет 22328592

c предоставлением места в

общежитии

13.04.02_02 Электроэнергетические системы, сети, электропередачи, их

режимы, устойчивость и надежность

3. Чанда Атиш Индия 22328590
c предоставлением места в

общежитии

13.04.01_03 Тепловые электрические станции (международная

образовательная программа)/Power Plant Engineering (International Educational

Program)

4. Арафат СК. Ясин Бангладеш 22328589
c предоставлением места в

общежитии

5.
Аняогу-Бен Угочукву

Бернард
Нигерия 22328588

c предоставлением места в

общежитии

Институт машиностроения, материалов и транспорта

15.04.04_01 Автоматизация технологических машин и оборудования и

интеллектуальные системы управления

1. Чжань И Китай 22338664
c предоставлением места в

общежитии

3

Институт компьютерных наук и технологий

09.04.04_01 Технология разработки и сопровождения качественного

программного продукта

1. Ян Чжияо Китай 22358729
c предоставлением места в

общежитии

02.04.01_03 Искусственный интеллект и машинное обучение

2. Ли Сыюань Китай 22358726
c предоставлением места в

общежитии

09.04.01_17 Интеллектуальные системы (международная образовательная

программа)/Intelligent Systems (International Educational Program)

3.
Чавелипарамбил Джаян

Ядхукришнан
Индия 22358727

c предоставлением места в

общежитии

4. Шэнь Хуэй Китай 22358728
c предоставлением места в

общежитии

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

38.04.06_02 Организации и управление бизнес-процессами в сфере торговли

1. Би Сюэлянь Китай 22378821
c предоставлением места в

общежитии

38.04.01_14 Экономика и управление организацией

2. Ван Любо Китай 22378818
c предоставлением места в

общежитии

38.04.02_50 Управление цифровым бизнесом

3. Чжао Ян Китай 22378819
c предоставлением места в

общежитии

4. Лю Сяоя Китай 22378820
c предоставлением места в

общежитии

38.04.06_04 Международные торговые отношения (международная

образовательная программа)/International Trade Relations (International

Educational Program)

5. Хоанг Фыонг Тхао Вьетнам 22378822
c предоставлением места в

общежитии

4

Гуманитарный институт

41.04.01_02 Азиатские исследования

1. Аимань Еэрлати Китай 22388237
c предоставлением места в

общежитии

42.04.01_06 Реклама и коммуникация в международной сфере

(международная образовательная программа)/Advertising and Public Relations

(Advertising and PR in International Communications (International Educational

Program))

2. Неджар Наджиб Амин Алжир 22388238
c предоставлением места в

общежитии

41.04.01_01 Европейские исследования

3. Ниязова Сельби Туркменистан 22388236
без предоставления места в

общежитии

44.04.01_02 Теория и практика преподавания иностранного языка в высшей

школе (международная образовательная программа)/Pedagogical Education

(Applied Linguistics and TESOL (International Educational Program))

4. Ли Мэйпин Китай 22388239
c предоставлением места в

общежитии

Начальник Управления международного

сотрудничества В.Д. Хижняк

5

DIRECTUM-15000-1902835

Проект вносит Согласовано

Е.В. Саталкина (17.08.2022 17:52:21) А.А. Филимонов (18.08.2022 09:11:28)

Л.В. Панкова (18.08.2022 09:15:25)

А.А. Шнейдер (18.08.2022 14:49:32)

___________________________________

___________________________________